1

АДМИНИСТРАЦИЯ
Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29 марта 2017 года                          с. Маловка                               №  12 - пг

О внесении изменений в постановление администрации Маловского сельсовета
Ирбейского района Красноярского края от 02.09.2013 № 24-пг «Об утверждении
перечня муниципальных программ Маловского сельсовета Ирбейского района
Красноярского края», в редакции постановления от 25.10.2013 № 27-пг

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 1 к настоящему постановлению изложить в редакции

Приложения № 1.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в газете «Маловский вестник», приложения
постановления применяются к правоотношениям, возникающим при
составлении и исполнении бюджета Маловского сельсовета Ирбейского района
Красноярского края, начиная с бюджета на 2017 год и плановый период 2018-

2019 годов.

Глава Маловского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края                                                    В.И Куркин